CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1836765-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-1836765
20.0000 Litros    $20.768969 $415.38

Subtotal $415.38
IVA 16.00% $64.42
TOTAL PESOS : $479.80
(cuatrocientos setenta y nueve pesos 80/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
AdiGeQc0VgorQySbY0TFBY/JrWZdlWPe7nOI
ka77cFHR7ZBzQjgNadM2ggR8S39vinKRTMS
47kgKsdxyzdGjuF5obZDaFt3qSl/IV8BP61ojF9
GBAwjBtZJoc+AxMZ1VWwJgmBqujwVYkfP9
w+UIo2eVtDV72I3jTOA1q16BTpwAo4w7IXAn